
UCHWAŁA NR XXVII/115/2016
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 21 lipca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXII/38/2016 Rady Miasta Skierniewice z dnia 10 marca 2016 r. w 
sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 8 ust. 1 i art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o  rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1777) Rada Miasta Skierniewice, uchwala co następuje:

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XXII/38/2016 Rady Miasta Skierniewice z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1471).

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Melon

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 sierpnia 2016 r.

Poz. 3680


		2016-08-11T09:02:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




